様式第２（第６条関係）

	 　　　　　　　電気工事士免状交付申請書
　京都府知事　殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　年　　月　　日

	　　　　　　　申請者
	 住   　所
	（〒       －         ）

	 フリガナ

	氏　　名

	 生年月日
	　昭・平　       年　　　月　　　日生

	 電話番号
	（　　　　）　　　　－

	  　電気工事士法第４条第２項の規定により第(二)種電気工事士免状の交付を受けたい
　ので、次のとおり申請します。

	　電気工事士免状
　を受ける資格
（該当する事項に
　　　○をすること）
	　１　第一種電気工事士試験合格、かつ、実務経験を有する
　２  第二種電気工事士試験合格
　３　養成施設修了
　４　認　定

	 ※受付欄
	 ※経過欄

[image: image1.png]WITHEL LY — PHRBENET,

M EFRE I T, FRABOICTRECEE L,

22103
TREBAFRASHEE
FBHFRRE

IHEBREETBETLER

HEAICRELTIES L,

22103

FARE
FEATHRE
¥1,000
¥ 500
¥ 1500
RNFHREE TS

MFERTREL TSN,

[image: image2.png]WAEEDIhET,

WHEENEShEL A,

'

cows FER GWEENE  Gwb
B —
I p—
s " eiman vv7em
RN S ey | W E—
o 3 e[FmaTA o[ BTl N E—— >
area 57wt s .
wns [ 9o TeRmER T =

Wi umics, <omuosmemrmosnnL cra,
P S wivznces | R
LT, LTEEL,

(wmoxBE~omzL)
(RN M ons L. sma
3 Bttt cha k.

T TyRre——

o)
<HIEHE> ORRGETEEL A, HIFIE> EBESAIAE,
TRHTR - RE) EBRETH>TLAROMINBELLY ETOT,

<M ERHSOFHE ETIFTAYRBLT LA,

  ◆第二種電気工事士
  ①試験結果通知書（試験合格者）　又は　修了通知書（養成施設修了者）
  ②写真１枚（縦４cm×横３cm、裏面に氏名・生年月日を記入）
  ③手数料　５，３００円（手数料納付証明欄へ貼付）
④定型サイズの返信用封筒（切手不要）
⑤官公庁が発行している【氏名・生年月日・住所】の３つの記載があるものの写し
　例）住民票・運転免許証・マイナンバーカード・障がい者手帳等の写し
※有効期限があるものはその期限内に限ります。
※有効期限がないものは発行後６ケ月以内のもの
※保険証・パスポート・手書きで記載されている書類等は不可となります。
  <申請先>（郵送の場合は簡易書留で送付してください。）
          〒601-8021

　京都市南区東九条宇賀辺町８

　京都府電気工事工業組合　　電話番号　：075-672-4311
日中連絡の取れる電話番号（　　　－　　　　－　　　　）
	手数料納付証明欄
	第二種電気工事士免状新規交付手数料　５，３００円

	こちらにはがれないよう、しっかり貼ってください。
欄外にはみ出してもかまいませんので、重ねないこと。

	以下のいずれかの方法で手数料を納付し、こちらに納付済証等を貼ってください。
※手数料の納付方法については、ＨＰ内の「手数料納付に関するお知らせ」に
詳細が記載されていますので、必ず御確認ください。
※領収書・レシートを提出しないでください、ご返却できません。

①　京都府庁や各広域振興局の窓口で納付した場合、納付済証を貼付
[image: image3.png]

②　コンビニ・金融機関にて納付書で納付した場合、納税証明書〈納付済証〉を貼付

③　Web事前登録コンビニ納付の場合は、以下に申請書用番号を記入（Ｃ以下の数字９桁）
《別途手数料が必要です。》
　　※コンビニレシートは添付しないでください。

	Ｃ

試験結果通知書添付欄

添付書類